证券代码：603686   证券简称：龙马环卫   公告编号：2018-073

福建龙马环卫装备股份有限公司

关于河南省安阳市（示范区）环卫一体化项目中标

的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

福建龙马环卫装备股份有限公司（以下简称“公司”）

于近日收到河南诚信工程管理有限公司发布的《安阳市城乡

一体化示范区政府采购中标通知书》。公司中标河南省安阳

市（示范区）环卫一体化项目。

一、项目概况

（一）项目名称：安阳市（示范区）环卫一体化项目

（二）项目编号：ASFZC2018-048-1

（三）项目采购人名称：安阳县城市管理局

（四）项目内容：

道路清扫保洁、垃圾收运及公厕运营，范围含绿化带、

隔离带、人行道（含果皮箱清洗）、非机动车道及机动车道，

安阳市示范区（含五个检测点三公里范围内的区域）的已移

交和待移交面积合计约262.46万平米，其中一级道路11条，

面积约177.41万平米；二级道路17条，面积约81.27万平米；

三级道路3条，面积约3.78万平米。

（五）项目承包期限：30年

（六）合同年化金额：30,317,255.87元/年

（七）合同总金额：909,517,676.10元

二、此次中标对公司的影响

公司此次中标的安阳市（示范区）环卫一体化项目，是

公司环卫服务在中原地区“零”的突破，对公司拓展中原市

场，辐射晋冀鲁豫四省，打造中原地区一体化项目标杆具有

重要意义。若公司能够签订正式项目合同并顺利实施，将对

公司2018年及以后的经营业绩产生积极影响。

三、风险提示

由于上述项目目前未签订正式项目合同，尚存在一定的

不确定性，公司将按规定及时披露该项目进展情况，敬请广

大投资者注意投资风险。

四、备查文件

《安阳市城乡一体化示范区政府采购中标通知书》

特此公告。

福建龙马环卫装备股份有限公司董事会

2018 年 7 月 21 日